
 

 LV 

Pakas saturs  

* Plāna multimediju klaviatūra   * USB/PS2 adapters 

* Lietotāja instrukcija  

 

Karstie taustiņi  

7 noderīgi karstie taustiņi nodrošina laika ietaupošu pieeju tīmeklim un 

e-pastam, kā arī multimediju kontrolei.  

 

Media 
Mediju 
atskaņotājs  

Atskaņojiet CD un saturu  

 Atpakaļ  Pāriet uz nākošo ierakstu. Nospiediet vienreiz, lai 
patītu vienu ierakstu uz priekšu.  

 
Atskaņot/pau
ze  

Atskaņojiet vai iestatiet pauzi. Kad nospiesta 
pauze, nospiediet atkal pogu, lai atsāktu 
atskaņošanu.  

 Stop Atskaņošanas apturēšana  

 Uz priekšu  Pārslēdziet uz nākošo ierakstu. Katru reizi 
nospiežot pārslēdziet vienu ierakstu uz priekšu.  

 E-pasts  

Uzsāciet noklusējuma programmu. Ja nezināt, 
kāda ir noklusējuma e-pasta programma, 
nospiediet šo taustiņu, lai uzzinātu. Varat noteikt 
vēlreiz e-pasta taustiņu, lai uzsāktu vēl vienu 
e-pasta programmu vai citu programmu.  

 Pārlūks  
Atveriet pārlūku  

 


